

**VK CAD Consult ApS**

M. Larsens Vej 6  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019**

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 35 17 78

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. december 2019

---

Verner Kviesgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	7
---	---

Balance pr. 30.09.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	VK CAD Consult ApS M. Larsens Vej 6 6000 Kolding  Telefon: 76 31 21 22 Hjemmeside: vk-cad-consult.dk Email: VK@vk-cad-consult.dk  CVR-nr.: 27 35 17 78 Stiftet: 19. september 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Verner Kviesgaard
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed, herunder med salg til og udførelse af konsulenttydelser for virksomheder i el-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 124.164, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 290.775 og en egenkapital på kr. 177.064.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>575.306</b>	<b>690.643</b>
1 Personaleomkostninger	-410.695	-627.094
2 Afskrivninger	-6.130	-6.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.481</b>	<b>57.389</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	759	39
Finansielle omkostninger	-26	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>159.214</b>	<b>57.428</b>
3 Skat af årets resultat	-35.050	-12.990
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>124.164</b>	<b>44.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	70.000
Overført resultat	-836	-25.562
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>124.164</b>	<b>44.438</b>

## BALANCE PR. 30.09.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.130
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.130</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>6.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.324	11.654
Periodeafgrænsningsposter	0	2.676
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>59.324</b>	<b>126.268</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>231.451</b>	<b>239.040</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>290.775</b>	<b>365.308</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>290.775</b>	<b>371.438</b>



## BALANCE PR. 30.09.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.064	2.900
Afsat udbytte for regnskabsåret	125.000	70.000
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>177.064</b>	<b>122.900</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	1.348
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>1.348</b>
Selskabsskat	36.398	12.059
Anden gæld	77.313	235.131
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.711</b>	<b>247.190</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>113.711</b>	<b>247.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>290.775</b>	<b>371.438</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	337.681	555.912
Pensioner	60.760	59.456
Andre omkostninger til social sikring	8.555	8.864
Øvrige personalemkostninger	3.699	2.862
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>410.695</b>	<b>627.094</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	6.130	6.160
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>6.130</b>	<b>6.160</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.398	12.059
Årets ændring i udskudt skat	-1.348	931
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>35.050</b>	<b>12.990</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4		<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		70.000
Betalt udbytte		-70.000
Udbytte		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		2.900
Årets resultat		-836
<b>Saldo ultimo</b>		<b>2.064</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>177.064</b>

#### 5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

#### 6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver

Ingen

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
